Контрольно-счетная палата
городского округа Воскресенск

московской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28.09.2020 ЛЬ 73

О внесении изменений в План работы Контрольно-счетной палаты
городского округа Воскресенск Московской области на 2020 год

В соответствии с разделом 8 Регламента Контрольно-счетной палаты городского округа
Воскресенск Московской области, утвержденным распоряжением Контрольно-счетной палаты
городского округа Воскреоенск Московской области от 09.0t.2020 М 3, Стандартом организации
деятельности <Планирование работы Контрольно-счетной палаты городского округа Воскресенск
Московской области>, утвержденным распоряжением Контрольно-счетной палаты городского
округа Воскресенск Московской области от 14.01.2020 }ф 7:

t. Внести изменения в План работы Контрольно-счетной палаты городского округа
Воскресенск Московской области на 2020 год, утвержденный распоряжением Контрольно-счетной
пчuIаты городского округа Воскресенск Московской области от 14.0|.2020 Nл 8 (с изменениями,
внесенными распоряжением Контрольно-счетной палаты городского округа Воскресенск
Московской области от 03.02.2020 Jф 22, от |4.04.2020 М 45, 18.05,2020 Ns 53,от 23.06.2020 ]ф 59),

утвердив его в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее распоряжение на официатtьном сайте городского округа

Воскресенск Московской области.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Контрольно-счетной палаты
городского округа Воскресенск Ю,С. Безрукова